平成28年７月29日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 CEO  西 尾 保 示

（コード番号：6028 東証一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO       佐 藤   博

（TEL. 03-6385-7998）

通期個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、平成28年６月期通期の個別業績につきまして、前

事業年度の実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成28年６月期通期個別業績と前期実績値との差異（平成27年７月１日～平成28年６月30日）

２．差異が生じた理由

当社の平成28年６月期の通期個別業績は、連結子会社からの受取配当金の受領等により、売上

高、経常利益及び当期純利益が前期実績値を上回る結果となりました。

以 上

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭

前期実績（Ａ） 9,917 5,966 5,929 174.01

当期実績（Ｂ） 12,981 8,725 9,057 265.61

増減額（Ｂ－Ａ） 3,063 2,758 3,128 －

増減率（％） 130.9％ 146.2％ 152.8％ －